АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.06.2018 г.                                           г.  Аксай                                       № 322

Об ограничении посещения

территории Городского парка

Руководствуясь распоряжением Администрации Аксайского городского

поселения от 04.06.2018 г. № 285 «О подготовке и проведении выпускного вечера

«Выпускник 2018!», в целях соблюдения правопорядка, обеспечения

антитеррористической защищенности и безопасности выпускников, -

1. Ограничить свободный доступ к посещению Городского парка (г. Аксай,

пер. Парковый 2) в период проведения выпускного вечера «Выпускник

2018!» 29 июня 2018 г. с 16.00 до 24.00.

2. Установить контрольно-пропускной режим на территории Городского

парка в вышеуказанный период времени. Определить - вход

осуществляется при наличии магнитного браслета в вышеуказанный

период времени.

3. Уведомить Отдел МВД России по Аксайскому району и МБУЗ ЦРБ

Аксайского района о проведении выпускного вечера «Выпускник 2018!».

4. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте

Администрации Аксайского городского поселения в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на

заместителя Главы Администрации Аксайского городского поселения по

социальным вопросам Калинину О.А.

    Глава Администрации

Аксайского городского поселения                                                        А.В. Головин